Agrup. contable

Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente

Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente
Ejercicio corriente

AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y EMPLEO

MODIFICACIONES SEGUNDO TRIMESTRE 2014
MODIFICACIONES APROBADAS DE ACUERDO PLENO

Ref. operacion

2014.2.0000876.000
2014.2.0000771.000
2014.2.0000770.000
2014.2.0000769.000
2014.2.0000768.000

2014.2.0000547.000
2014.2.0000546.000
2014.2.0000545.000
2014.2.0000544.000
2014.2.0000983.000
2014.2.0000982.000
2014.2.0000981.000
2014.2.0000980.000
2014.2.0000979.000
2014.2.0000978.000
2014.2.0000977.000
2014.2.0000976.000
2014.2.0000975.000

Fecha conta Fase

14/04/2014 MC
14/04/2014 MC
14/04/2014 MC
14/04/2014 MC
14/04/2014 MC

Clase Descripcion

SC
SC
SC
AC
AC

IMPORTE PAGA EXTRA NO ABONADA DE NAVIDAD 2012

IMPORTE EXTRA NO ABONADA DE NAVIDAD 2012

IMPORTE EXTRA NO ABONADA DE NAVIDAD 2012

IMPORTE EXTRA NO ABONADA DE NAVIDAD 2012

APORTACION AL PLAN DE PENSIONES DE LOS EMPLEADOS MUNICIPALES

SUMA TOTAL MODIFICACIONES DE PLENO

MODIFICACIONES APROBADAS EN JUNTA DE GOBIERNO

25/04/2014 MC
25/04/2014 MC
25/04/2014 MC
25/04/2014 MC
22/05/2014 MC
22/05/2014 MC
22/05/2014 MC
22/05/2014 MC
22/05/2014 MC
22/05/2014 MC
22/05/2014 MC
22/05/2014 MC
22/05/2014 MC

Gl
AC

Generacion de créditos CURSOS SEF-LA MILAGROSA
Generacion de creditos CURSOS SEF-LA MILAGROSA
Generacion de creditos CURSOS SEF-LA MILAGROSA
Generacion de creditos CURSOS SEF-LA MILAGROSA
GENERACION DE CREDITO

GENERACION DE CREDITO

GENERACION DE CREDITO

GENERACION DE CREDITO

GENERACION DE CREDITO

GENERACION DE CREDITO

GENERACION DE CREDITO

GENERACION DE CREDITO

GNERACION DE CREDITO

SUMA TOTAL MODIFICACIONES J. GOBIERNO

Importe

421,58 €
820,91 €
4.373,33 €
4.373,33 €
5.500,00 €

15.489,15 €

46.193,82 €
141.049,80 €
236.338,38 €
141.049,80 €

7.500,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
7.500,00 €
2.200,00 €
4.000,00 €
6.539,00 €
13.059,00 €
7.402,00 €

616.831,80 €

~d Tesoreria

Ejercicio aplic.

2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Orgénica

7007
7007
7007
7007
7007

7007
7007
7007
7007
7007
7007
7007
7007
7007
7007
7007
7007
7007

241U
241A
241A
241A
241A

241V
241V
241V
241V
241M
241M
241M
241M
241M
241M
241M
241M
241M

Programa Econémica

13100
13002
13000
13000

137

1600001
13100
22199
13100
22706

2269999

2269918
22602

2219999

202

1600001
13102
13100
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